
 
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 04 січня 2021 року    Старокостянтинів   № 1/2/VIII 

Про утворення лічильної комісії  

міської ради 

 

 

У зв’язку з відсутністю на пленарному засіданні 2-ї сесії міської ради 

депутатів - членів лічильної комісії КОВБЕЛЯ Василя Васильовича, 

КОРНІЙЧУК Оксани Василівни, МІНІХ Ірини Миколаївни, СТОРОЖУКА Юрія 

Олексійовича та ЧЕРНЕГИ Сергія Анатолійовича, а також ненаданням ними 

відповідно до вимог частини 3 статті 20 закону України «Про статус депутатів 

місцевих рад» повідомлення про неможливість своєї присутності, керуючись 

статтею 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Вивести зі складу лічильної комісії міської ради VIII скликання 

депутатів КОВБЕЛЯ Василя Васильовича, КОРНІЙЧУК Оксану Василівну, 

МІНІХ Ірину Миколаївну, СТОРОЖУКА Юрія Олексійовича та ЧЕРНЕГУ 

Сергія Анатолійовича. 

2. Затвердити лічильну комісію Старокостянтинівської міської ради 

VIII скликання у складі депутатів: 

ГАНЖА Віталій Михайлович; 

ГОРДА Ганна Устимівна;  

ІВАНОЩУК Олена Петрівна;  

НІКОЛАЙЧУК Олександр Євгенійович; 

ОВЧАР Іван Васильович;  

ОСІЄВСЬКА Оксана Василівна; 

ПОЛІЩУК Андрій Миколайович; 

ПОЛУПАН Степан Петрович;  

ПРОСТАПЮК Наталія Анатоліївна. 

 

 

 

Міський голова                            підпис                                Микола МЕЛЬНИЧУК 



 
 

 


